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Bitte sendet das ausgeflllte Formular an die
Geschaftsstelle des

NIEDERSACHSISCHER PETANQUE-VERBAND E.V.

NPV Geschaftsstelle
c/o Lothar Thiele
Erlenkamp 28

30826 Garbsen

Anmeldeformular zur Anti-Doping

am 31.10.2015

Vereinsname:

NSnpv Niedersachsischer Pétanque-Verband e. V.

Wilfried Falke
Prasident
Postfach 1114
26435 Jever

Tel.: 04461 - 90 97 89
Fax.: 032 121 361 203

praesident@petanque-npv.de
www.petanque-npv.de

Veranstaltung des NPV

Namen der Teilnehmer / Funktion im Verein:

1)

2)

3)

4)

5)




